АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16/04/2013 № 1000

О  внесении  изменений в  постановление
администрации Сосновоборского городского
округа от 23.03.2010 № 556 «Об утверждении
состава Городской тарифной комиссии муниципального
образования Сосновоборский городской округ
Ленинградской области»

              Руководствуясь статьей 16 Федерального Закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ», Решением Совета депутатов от
27.10.2010 №115, с изменениями от 20.02.2013 в  связи с организационно-штатными
изменениями в структуре администрации,   администрация Сосновоборского городского округа
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести изменения в состав Городской тарифной комиссии, утвержденный
постановлением администрации Сосновоборского городского округа от 23.03.2010 № 556 «Об
утверждении состава Городской тарифной комиссии муниципального образования
Сосновоборский городской округ Ленинградской области»:

1.1. Вывести из состава Городской тарифной комиссии:
  Курдяеву Ольгу Владимировну;
  Абрамову Татьяну Васильевну;

1.2. Ввести в состав Городской тарифной  комиссии:

  Кенкеч Татьяну Владимировну – главного специалиста-юрисконсульта юридического
отдела администрации Сосновоборского городского округа;

  Крушинову Татьяну Владимировну- начальника отдела экономики и финансов
Комитета образования  администрации Сосновоборского городского округа;

2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее
постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

3.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
     4. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на  официальном сайте Сосновоборского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа                                                                                 В.И.Голиков

Исп. Трехонина
2-01-72; ПТ